
Internetová prezentace projektu 

www.mamo.cz

Ivo Šnábl

II. ročník odborného semináře

DATOVÝ AUDIT MAMOGRAFICKÉHO SCREENINGU V PRAXI



www.mamo.cz

I.
 9 měsíců

 
provozu domény



9 měsíců
 

fungování
 

domény

Webové
 

stránky na adrese
•

 
http://www.cba.muni.cz/projekty/mamscr/

Webové
 

stránky na adrese
•

 
http://www.cba.muni.cz/projekty/mamscr/

Doména
•

 
http://www.mamo.cz/

Doména
•

 
http://www.mamo.cz/

Doba provozu: 9 měsíců
Počet návštěvníků: cca 4

 
800

Počet unikátních přístupů: > 43 000

Vlastník domény: MU v Brně
Sponzor domény: Aura          děkujeme !!! 

Webové
 

sídloWebové
 

sídlo

Zřizovatel: AMA CZ 
Vývoj a správa: LF MU v Brně

 
(CBA)

Odborná
 

garance, supervize: KOMD 
Webmaster: Ivo Šnábl

 
(snabl@cba.muni.cz)

http://www.aura-group.cz/


www.mamo.cz

II.
 Navigace



Navigace

OBSAH SEKCEOBSAH SEKCE

OBSAH ÚVODNÍ

 STRÁNKY SEKCE

 

OBSAH ÚVODNÍ

 STRÁNKY SEKCE

HLAVNÍ

 
MENU = SEKCEHLAVNÍ

 
MENU = SEKCE



MAPA SERVERU (SÍDLA) = přehled o všech stránkách

Kliknutí

 (rozbalení

 
a 

sbalení

 
větve)

 

Kliknutí

 (rozbalení

 
a 

sbalení

 
větve)



Prosíme o ohodnocení
 

www.mamo.cz

Viz. DotazníkViz. Dotazník

•

 

1. stránka Dotazníku•

 

1. stránka Dotazníku



www.mamo.cz

III.
 Nový obsah, nové

 
funkce



Nový obsah

Aktualizace seznamu a mapy 
screeningových

 
center

-
 

zavedení
 

dat do databáze
-

 
pravidelná

 
aktualizace databáze

 (dle informací
 

z jednotlivých center nebo z jiných zdrojů)
-

 
zasílejte na email snabl@cba.muni.cz

-
 

lze dodat i dnes –
 

kontrola viz. výtisk Seznamu, změny 
prosím napsat do Dotazníkku

-
 

údaje: název pracoviště, adresa, telefon pro objednání, 
telefon další, ordinační

 
hodiny, e-mail, www stránky, 

možnost on-line objednání
•

 

2. stránka Dotazníku•

 

2. stránka Dotazníku



Nový obsah

Materiály 
-

 
pro veřejnost

-
 

pro odborníky:
 legislativní, procedurální,

 doporučení; přednášky

Další
 

kontakty a odkazy

Diskusní
 

fórum 

Letáček o webu 
mamo.cz

-
 

k vyvěšení
 

v čekárnách
-

 
výtisky k dispozici

http://www.cba.muni.cz/phorum/list.php?f=43http://www.cba.muni.cz/phorum/list.php?f=43



Nové
 

funkce webu: Novinky a krátké
 

zprávy

Administrátorské
 

stránky:
-

 
kryté

 
autentizací

Administrátorské
 

stránky:
-

 
kryté

 
autentizací

• titulek
•

 

autor a jeho email
•

 

textový obsah
•

 

datum publikování

•

 

titulek
•

 

autor a jeho email
•

 

textový obsah
•

 

datum publikování

ihned po Prohlédnutí
 

a Odeslání
k dispozici na 

TITULNÍ
 

STRÁNCE WEBU

ihned po Prohlédnutí
 

a Odeslání
k dispozici na 

TITULNÍ
 

STRÁNCE WEBU



Nové
 

funkce webu: Rozesílání
 

novinek emailem

Administrátorské
 

stránky:
-

 
kryté

 
autentizací

Administrátorské
 

stránky:
-

 
kryté

 
autentizací

• předmět
•

 

textový obsah
•

 

autor a email

•

 

předmět
•

 

textový obsah
•

 

autor a email

obdrží
 

každý
kdo o to požádá

do emailové
 

schránky

obdrží
 

každý
kdo o to požádá

do emailové
 

schránky



Prosba o poskytnutí
 

emailových adres



www.mamo.cz

IV.
 Nabídka pro akreditovaná

 pracoviště



PUBLIKOVAT další
 

informace o vašem pracovišti

samostatná
 

stránka
anebo 

samostatná
 

webová
 prezentace

 

samostatná
 

stránka
anebo 

samostatná
 

webová
 prezentace

www



Děkuji za pozornost.Děkuji za pozornost.


	Internetová prezentace projektu www.mamo.cz  
	Snímek číslo 2
	9 měsíců fungování domény
	Snímek číslo 4
	Navigace
	MAPA SERVERU (SÍDLA) = přehled o všech stránkách
	Prosíme o ohodnocení www.mamo.cz
	Snímek číslo 8
	Nový obsah
	Nový obsah
	Nové funkce webu: Novinky a krátké zprávy
	Nové funkce webu: Rozesílání novinek emailem
	Prosba o poskytnutí emailových adres
	Snímek číslo 14
	PUBLIKOVAT další informace o vašem pracovišti
	Snímek číslo 16

